
BBoohheemmiiaa  AAiikkiikkaaii  
 

Vás zve na seminář 

Aikido 
 

který povede 
 

Yutaka Iwakata sensei 
6. Dan Aikido,  6. Dan Aikido Toho Iai 

 

25. – 27. 7. 2025 v Plzni 
 

 
 

Místo konání: TJ Slavoj, Třebízského 2702/12, Plzeň 

 gps: 49.7377467N, 13.3756025E 
 

Časy cvičení: Pátek 9:30 – 12:00 15:00 - 17:30 

 Sobota   9:30 – 12:00 15:00 - 17:30 19:00 – Aiki-Párty* 

 Neděle   9:30 – 12:00 13:00 - 15:30 

 

Cena:   Celý seminář:  1.600,- czk 65€ 

 Víkend 1.400,- czk 60€ 

1 Den: 1.000,- czk 45€ 

 1/2 dne:    800,- czk 35€ 
Platba hotově na místě nebo předem na účet BA:  

200503155/2010, VS 202507, do poznámky uveďte jména osob za které platíte. 
 

* Sobotní párty – cena 300,- kč za osobu, grilování, jídlo v ceně, pití si platí každý sám na místě. 

Pokud máte zájem o společné grilování, přihlaste se do 14.7.2025 na e-mailu party.seminar@seznam.cz 

Bez registrace předem nebude pro vás zajištěno jídlo. 

 

Spaní v tělocvičně není možné. 

Kontakt: Petr Hvězda + 420 605 400 752  Petr @ hvezdicka .cz 

 Eng: Jindřiška Kořínková, +420 732 209 000 Jindriska.k @ centrum.cz 
 

iaito, bokken, džo 

mailto:Petr@hvezdicka.cz


 

TJ Slavoj Plzeň 

Třebízského 2702/12 

Plzeň 

 

 
 
 
 
 
 


